MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Declaração Nº 02/2024

DECLARAÇÃO JULGAMENTO DE CONTAS

Certifico, para os devidos fins, atendendo aos princípios da publicidade e eficiência, previstos no
caput do art. 37 da constituição federal, e em observância ao dispositivo na lei nº 12 .527, de 18 de

novembro de 2011, que não houve até a presente data, contas anuais desaprovadas pelo Poder
Legislativo de responsabilidade do senhor Anastácio Guedes Saraiva, Chefe do Poder Executivo do

Município de Manga/MG.

Manga/MG, 14 de agosto de 2024

João França Neto
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:21:19 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

m
an

ga
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

W
TR

5-
H

Z4
O

3-
W

O
LE

X-
Q

P7
N

E-
VA

6Z
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/CWTR5-HZ4O3-WOLEX-QP7NE-VA6ZT
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/CWTR5-HZ4O3-WOLEX-QP7NE-VA6ZT

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Declaração Nº 02/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 14/08/2024 17:33:46
Hash Interno: 5fwdxs7zzcrmnmjxgwazmqmynjel1mbqvwjzoxdv

Chave de Verificação

CWTR5-HZ4O3-WOLEX-QP7NE-VA6ZT
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmmanga.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 14/08/2024 17:34

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 07:21:19 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

m
an

ga
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

W
TR

5-
H

Z4
O

3-
W

O
LE

X-
Q

P7
N

E-
VA

6Z
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://cmmanga.gwlegis.com.br/doc/ato-administrativo/52/documento
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/CWTR5-HZ4O3-WOLEX-QP7NE-VA6ZT
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/CWTR5-HZ4O3-WOLEX-QP7NE-VA6ZT